b. Silv. V. prohiberi sub Irregularitate exercitium Ordinis ei, qui non est ordinatus, non obstat, in et 27. Gra quiam, quia Baptismus non solennis, non est mandato, sive exercitium, seu actus ordinati, ut ordinati, sed gr. 2. d. 2. n. cuiuscunque, etiam Laici. Leg. Sylvestrum b. 3. Suar. de aliosque.

Sacr. d. 31.

fec. 3. G

Hurt. de

Ireg. d. 2.

diff. 2. n. 5.

c. Suar. ali-

ig. cit. à

Diana p. 3.

d. d. Rebaptizans.

tr. 4. re. 9.

Gibal. de

irreg. l. 4. q.

4. n. 12.

§. II.

Ex Rebaptismo.

I. Ex Rebaptismo absolute factio evadit Irregularis. Primo Rebaptizans, Secundo Rebaptizatus, Tertio, is, qui ex officio ministeriat dicto Rebaptizanti. Dico (absolute factio) nam ex conditionato, putasic: Si non es baptizatus te baptizo (quamvis temere, id est sine sufficienti ratione dubitandi repetatur Baptismus) nulla inducitur Irregularitas.

§. III.

Quis dispenset in his.

I. IN his unus Summus Pontifex dispensare valet. Excipit primo, quando rebaptizans ingreditur Religionem; tunc enim ex C. Litterarum de Apost. possit Episcopum dispensare, docet Prates. a Excipe Secundo, quando delictum est occultum; tunc enim ex Tridentin. b dispensat etiam Episcopus, ut Joan. e Praepos. signanter notat.

CAPUT XIV.

De Irregularitate ex Ordinum abusu.

E X tribus Capitibus abusus Ordinum Irregularitatem in quibusdam circumstantiis inducit. Primo, quando i præve suscipiuntur. Secundo, quando cum eos non habeas, eosdem tamen usurpas male.

§. I.

Quando Ordines præve suscipiuntur.

I. T RIA hic habe. Primo, cum, qui furtive Ordines suscipit, fieri d per aliquos Irregulararem. Secundo, cum, qui extra causis iure permisso, cum sit uxorius, Sacros Ordines, vivente uxore, suscipit, fieri Irregulararem. Tertiò, non fieri Irregularem sed dumtaxat suspensum, cum, qui per alia quamdam similia delicta Ordines præve suscipit. Illustremus breviter singula.

2. Quoad Primum. Is propriè dicitur furtive Ordines suscipere ad effectum incurriendi, Diana p. 4. n. 6. per praedictos, in Irregularitatem, qui se ordinandorum numero admiscerit, cum ad eos non G. Hurt. fuerit ab iis, ad quos pertinebat, id est, ab Episco- 2 de Incep. po, admisso, Unde sequitur, cum etiam diff. al- examini, & deinde is ad Ordinationem, loco colligant illius, accedit.

3. Dixi autem (per aliquos) nam Docto- 3. de reg. res, ut notat Bonacina, & non convenient, furtiva, an in hoc casu incurratur suspensio, an Ir- e Bonac. regularitas, Suar. & praedicti modo citati e. dis. & dicunt